
ZARZĄDZENIE NR 105/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., poz. 351 z późn. 
zm.) oraz Zarządzenia Nr 137/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji dotyczącej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej oraz 
w jednostkach dla których obsługę księgową prowadzi Urząd Gminy zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych znajdujących się na stanie 
Urzędu Gminy w Małkini Górnej. 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2020 roku. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z zasadami określonymi w Instrukcji w sprawie 
inwentaryzacji aktywów i pasywów, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 137/2015 z dnia 30 listopada 2015 r. 

§ 4. Do składu komisji inwentaryzacyjnej powołuję: 

1) Liszewska Aneta – przewodnicząca komisji inwentaryzacyjnej; 

2) Sikorska Aldona - członek komisji inwentaryzacyjnej; 

3) Biegaj Wacława - członek komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 5. Do przeprowadzenia spisu z natury powołuję zespół spisowy do dokonania inwentaryzacji wg stanu na 
31 grudnia 2020 roku w składzie: 

1) Augustyniak Wiesława – przewodnicząca zespołu; 

2) Rudo Kinga – członek zespołu; 

3) Słomka Monika – członek zespołu. 

§ 6. Zespoły spisowe dokonują spisu składników majątkowych przy obecności osób materialnie 
odpowiedzialnych. 

§ 7. Spisu należy dokonać w okresie od 2 listopada 2020 roku do 15 stycznia 2021 roku. 

§ 8. Wyniki inwentaryzacji zatwierdzone przez Wójta winny być ujęte w księgach rachunkowych za 2020 rok. 

§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Sekretarzowi Gminy. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 92FC006C-7A13-4903-91C1-9AEDA76BFFC9. Podpisany Strona 1


		2020-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




